

AVSIKTSFÖRKLARING

Denna avsiktsförklaring ger endast uttryck för parternas intentioner och är inte ett juridiskt bindande avtal. Således syftar avsiktsförklaringen endast till att fastställa parternas gemensamma vilja.

PARTER Parterna:	Organisationsnummer:	Adress:	Kontaktperson:
Gävle Kommun	212000-2338	Drottninggatan 22 803 11 Gävle	Göran Arnell
Ockelbo Kommun	212000-2288	Södra Åsgatan 30 D 816 80 Ockelbo	Ann-Katrin Sundelius

Målsättning

Bakgrund

Testeboån är idag ett unikt vattendrag i många avseenden, bland annat är ån ett av få vildlaxvatten kring Östersjön, med ett litet självreproducerande laxbestånd. Ån och dess omgivning är även Natura 2000 område. Med rätt åtgärder finns goda förutsättningar för Testeboån att nå sin fulla potential att öka beståndet av lax och havsöring, vilket genererar en ökad attraktivitet för besöksnäringen. Besöksnäringen är idag en basnäring i Sverige. Tillsammans med fisketurismen och naturvärden i Testeboån har ån en stor möjlighet att generera framtida arbetstillfällen och intäkter i båda kommunerna.

För att nå God Ekologisk status enligt åtgärdsprogram för Bottenhavets vattendistrikt 2015-2021 är åtgärder nödvändigt för att Testeboån skall nå sin fulla kapacitet. Kommande prövning och moderna miljöanpassningar av vattenkraften är av stort värde, både lokalt, nationellt och internationellt.

Vattenkraftens Miljöfond Sverige AB tar ansvar för att finansiera nödvändiga miljöåtgärder för omställningen av vattenkraftsverksamheter i Sverige. Miljöinsatserna ska gynna såväl fiske och turism som lokal utveckling, och verka för att både nationella och internationella miljömål i vattenkraftsverksamheter uppnås. Enligt Nationella planen för vattenkraft (NAP) har Testeboån tilldelats prövningsdatum under år 2022.

Avsiktsförklaring

Gävle & Ockelbo kommun har för avsikt att förvärva Nilsson krafts AB's kraftverk i Testeboån, för att säkerställa rådigheten och därigenom säkerställa en god anpassning av vattenkraften i Testeboån efter nationella och internationella miljökvalitetsmål.

Under 2021 kommer en dialog och processplan att initieras av Länsstyrelsen Gävleborg, inför kommande prövning hos Vattenkraftens Miljöfond Sverige AB, med kraftverksägaren. Gävle och Ockelbo kommun har för avsikt att ha rådighet över kraftverken när denna process initieras.

GILTIGHETSTID

Avsiktsförklaringen gäller från och med att den undertecknas av bägge parter till dess den ersätts av de slutliga avtalen, som ska undertecknas vid ett och samma tillfälle och som ska vara framtagna och undertecknade senast hösten 2021. Skulle parterna inte ha framtagit och/eller undertecknat de slutliga avtalen vid denna tidpunkt gäller avsiktsförklaringen till och med den 31 december 2021. Har parterna inte senast vid utgången av tidsfristen ovan (d v s när avsiktsförklaringen löper ut den 31 december 2021) undertecknat de slutliga avtalen eller överenskommit om en förlängning av giltighetstiden för denna avsiktsförklaring, upphör avsiktsförklaringen att gälla den 31 december 2021.

GODKÄNNANDE

Denna avsiktsförklaring har upprättats i två originalexemplar, av vilka parterna har tagit var sitt.

De undertecknade godkänner avsiktsförklaringen enligt ovan.

Texta för- och efternamn

Befattning

Signatur

Datum

Texta för- och efternamn

Befattning

Signatur

Datum